Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE MUDANÇA DE DATA DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2/2016
PROCESSO Nº 9/2016

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, torna público para conhecimento das empresas interessadas a
mudança de data da seguinte Licitação:

Tomada de Preços N° 2/2016 - contratação de instituição de ensino superior especializada, ou empresa
especializada no ramo para a realização de concurso público, para seleção de candidatos para
preenchimento de vaga para o cargo de Advogado do Legislativo Municipal.

NOVA DATA DA ABERTURA: 01/04/2016.

HORA DA ABERTURA: 09:00 horas

MOTIVO DA ALTERAÇÃO: em virtude de alteração no item 3.2.1.2 na qualificação complementar de equipe
técnica do edital.

        Três Barras do Paraná, 01 de março de 2016.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal